

Tandlægehuset i Langå ApS

Alleen 2
8870 Langå
CVR-nr. 35527346

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2019

Dirigent

Navn: Per Freitag

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægehuset i Langå ApS

Alleen 2

8870 Langå

CVR-nr.: 35527346

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Anne-Sophie Freitag

Hanne-Rikke Freitag

Direktion

Hanne-Rikke Freitag

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af tandlægevirksomhed i Langå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud 277 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, men forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig positiv indkomst.

Kapitalejerne har tilkendegivet at de vil støtte selskabet ved behov.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.574.657	3.130.074
Personaleomkostninger	1	(2.982.625)	(2.697.281)
Af- og nedskrivninger		<u>(153.506)</u>	<u>(146.077)</u>
Driftsresultat		438.526	286.716
Andre finansielle indtægter		4.472	4.479
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(88.572)</u>	<u>(109.414)</u>
Resultat før skat		354.426	181.781
Skat af årets resultat	3	<u>(77.579)</u>	<u>(39.650)</u>
Årets resultat		<u>276.847</u>	<u>142.131</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>276.847</u>	<u>142.131</u>
		<u>276.847</u>	<u>142.131</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		54.290	75.004
Immaterielle anlægsaktiver	4	54.290	75.004
Grunde og bygninger		1.469.024	1.542.971
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.723	154.312
Materielle anlægsaktiver	5	1.639.747	1.697.283
Anlægsaktiver		1.694.037	1.772.287
Råvarer og hjælpematerialer		2.364	2.289
Varebeholdninger		2.364	2.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.498	137.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.000	0
Udskudt skat		75.000	57.000
Andre tilgodehavender		1.393	1.393
Tilgodehavende selskabsskat		0	48.000
Tilgodehavender		253.891	244.047
Likvide beholdninger		1.064	8.759
Omsætningsaktiver		257.319	255.095
Aktiver		1.951.356	2.027.382

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(523.555)</u>	<u>(800.402)</u>
Egenkapital		<u>(443.555)</u>	<u>(720.402)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.046.843</u>	<u>1.060.422</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.046.843</u>	<u>1.060.422</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	14.000	14.000
Bankgæld		650.217	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.748	26.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.552	87.303
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.000	1.164.867
Skyldige sambeskætningsbidrag		50.579	55.192
Anden gæld		<u>320.972</u>	<u>339.855</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.348.068</u>	<u>1.687.362</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.394.911</u>	<u>2.747.784</u>
Passiver		<u>1.951.356</u>	<u>2.027.382</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(800.402)	(720.402)
Årets resultat	0	276.847	276.847
Egenkapital ultimo	80.000	(523.555)	(443.555)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.634.348	2.354.287
Pensioner	297.542	292.781
Andre omkostninger til social sikring	50.735	50.213
	2.982.625	2.697.281
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.801	24.923
Renteomkostninger i øvrigt	21.681	17.516
Øvrige finansielle omkostninger	62.090	66.975
	88.572	109.414
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	95.579	55.192
Ændring af udskudt skat	(18.000)	(15.542)
	77.579	39.650
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		145.000
Kostpris ultimo		145.000
Af- og nedskrivninger primo		(69.996)
Årets afskrivninger		(20.714)
Af- og nedskrivninger ultimo		(90.710)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		54.290

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.831.049	298.849
Tilgange	0	75.256
Kostpris ultimo	1.831.049	374.105
Af- og nedskrivninger primo	(288.078)	(144.537)
Årets afskrivninger	(73.947)	(58.845)
Af- og nedskrivninger ultimo	(362.025)	(203.382)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.469.024	170.723

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	14.000	14.000	1.046.843
	14.000	14.000	1.046.843

	2018 kr.	2017 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	87.436	297.282

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Freitag Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 613 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.469 t.kr.
